

# Årsredovisning

för

## Stroboskop AB

559275-4518

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niklas Swanberg, Styrelseledamot  
2024-11-15

Styrelsen för Stroboskop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och utgivning av TV- och dataspelverksamhet samt även musikproduktion och fonogramutgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21<br>(11 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 701     | 1 646   | 52      | 32                  |
| Resultat efter finansiella poster | -44     | 488     | -29     | 3                   |
| Soliditet (%)                     | 74,0    | 70,8    | 26,6    | 56,6                |

Omsättningen för bolaget har minskat mer än 30% till följd av ett större projekt avslutats i mars 2024 och inget nytt projekt har startats under verksamhetsåret.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Aktieägartill-<br>skott | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|-------------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000            | 15 000                  | -26 262                | 301 188           | 314 926        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                         | 301 188                | -301 188          | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                         |                        | -3 503            | -3 503         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>     | <b>15 000</b>           | <b>274 926</b>         | <b>-3 503</b>     | <b>311 423</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 289 926        |
| årets förlust                               | -3 503         |
|   | <b>286 423</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 286 423        |
|   | <b>286 423</b> |

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2023-09-01</b>  | <b>2022-09-01</b>  |
|---|------------|--------------------|--------------------|
|   | <b>1</b>   | <b>-2024-08-31</b> | <b>-2023-08-31</b> |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                    |                    |
| Nettoomsättning   |            | 700 953            | 1 646 155          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 3 084              | 0                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>704 037</b>     | <b>1 646 155</b>   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                    |                    |
| Handelsvaror  |            | -120 528           | -365 469           |
| Övriga externa kostnader  |            | -168 669           | -398 368           |
| Personalkostnader   | 2          | -387 027           | -377 298           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -60 614            | -20 366            |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -16 449            | -205               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-753 287</b>    | <b>-1 161 706</b>  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-49 250</b>     | <b>484 449</b>     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                    |                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 6 186              | 3 503              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -439               | -375               |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>5 747</b>       | <b>3 128</b>       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-43 503</b>     | <b>487 577</b>     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                    |                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 40 000             | -115 000           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>40 000</b>      | <b>-115 000</b>    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-3 503</b>      | <b>372 577</b>     |
| <b>Skatter</b>  |            |                    |                    |
| Skatt på årets resultat   |            | 0                  | -71 389            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-3 503</b>      | <b>301 188</b>     |

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |                |                |
|---|---|----------------|----------------|
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3 | 172 577        | 153 712        |
| Övriga materiella anläggningstillgångar       | 4 | 97 721         | 0              |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>270 298</b> | <b>153 712</b> |

**Summa anläggningstillgångar** 270 298 153 712

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |               |               |
|--|--|---------------|---------------|
| Övriga fordringar                            |  | 20 683        | 22 935        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 10 324        | 7 838         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>31 007</b> | <b>30 773</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                |                |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank                     |  | 199 742        | 388 891        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>199 742</b> | <b>388 891</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>230 749</b> | <b>419 664</b> |

**SUMMA TILLGÅNGAR** 501 047 573 376

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

289 926

-11 262

Årets resultat

-3 503

301 188

**Summa fritt eget kapital**

**286 423**

**289 926**

**Summa eget kapital**

**311 423**

**314 926**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

75 000

115 000

**Summa obeskattade reserver**

**75 000**

**115 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

63 201

67 473

Övriga skulder

14 567

32 577

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 856

43 400

**Summa kortfristiga skulder**

**114 624**

**143 450**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**501 047**

**573 376**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|  |        |
|--|--------|
| Inventarier, verktyg och installationer                      | 3-5 år |
| Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara | -      |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-08-31     | 2023-08-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 174 078        | 0              |
| Inköp   | 144 479        | 174 078        |
| Omklassificeringar                              | -65 000        | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>253 557</b> | <b>174 078</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -20 366        | 0              |
| Årets avskrivningar                             | -60 614        | 20 366         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-80 980</b> | <b>20 366</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>172 577</b> | <b>194 444</b> |

**Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara**

|   | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Inköp   | 32 721            | 0                 |
| Omklassificeringar                              | 65 000            | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>97 721</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>97 721</b>     | <b>0</b>          |

Stockholm 2024-11-14

*Niklas Swanberg*  
Niklas Swanberg